АЛЕКСЕЕВСКИЙ

 РАЙОННЫЙ СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
19.04.2018
	п.г.т. Алексеевское
	КАРАР

№ 148

О признании Решения Совета

Алексеевского муниципального

района от 18.11.2014 № 889 «О налоге

на имущество физических лиц» утратившим силу
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Республики Татарстан от 30 октября 2014 года № 82-ЗРТ «Об установлении единой даты начала применения на территории Республики Татарстан порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц, исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», Федеральным законом от 30.09.2017 №286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельных законодательных актов Российской Федерации» а также в связи с принятием Советом Алексеевского городского поселения Алексеевского муниципального района Решения от 17.11.2015 № 18 «О налоге на имущество физических лиц»,
Совет Алексеевского муниципального района   р е ш и л:
1. Решение Совета Алексеевского муниципального района от 18.11.2014    № 889  «О налоге на имущество физических лиц» признать утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в сети Интернет на портале муниципальных образований Республики Татарстан.

Исполняющий обязанности

Главы Алексеевского
муниципального района

Председателя Совета
      Г.В. Белова